MUNICÍPIO DE PLANALTO
CXPJ 76.460.526/0001-16

Praça são Francisco de Assis, 1583
Fones: (46)3555-8100

85750-000 - PLANALTO - PARANÁ

PORTARIA N** 10 DE 14 DE MARCO DE 2018.

Designa membros da comissão Municipal para avaliação de
Imóveis para Caução.

INÁCIO JOSÉ WERLE, Prefeito Municipal de Planalto,
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e de conformidade com o que preceitua
a Lei Orgânica Municipal em seu Artigo 6® Inciso X e Artigos 35, 36, § 1® e 2§ da Lei
Municipal N.® 1752 de 11 de dezembro de 2012.

RESOLVE

Art. 1.® - Designar as pessoas abaixo relacionadas sob a presidência do primeiro,
para constituírem a COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE IMÓVEIS PARA CAUÇÃO, pelo
período de I (um) ano.

1 - RUDINEI PAULO MARQUES CORRÊA - RG n® 7.649.973-0 SSPPR.
2 - IVO BAGGIO -RG n® 3.674.161-9 SSPPR.

3 - FÁBIO SABINO DA SILVA - RG n® 9.914.989-2 SSPPR.

Art. 2.® - Os serviços prestados, pelos membros da comissão são considerados de
relevante valor social a comunidade não sendo remunerados.

Art. 3.® - Os membros da Comissão Municipal de Avaliação ficarão responsáveis
pela avaliação dos imóveis doados pelo Loteador, de que trata os Artigos 35 e 36 § I.® e §
2.® da Lei supracitada.

Art. 4.® - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação revogadas as
disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Planalto, Estado do Paraná, aos quatorze dias do
mês de março do ano de dois mil e dezoito.

'' INÁCIO JOSE WERLE

Prefeito Municipal